
w
Región de Murcia
Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios

d!Ðg ReEíón de Murcia
OCAG-IhJFANTE
Registro General de la t-,ARM

I I ENE. 2016

DILIGENCIA: Para hacer corìstar cìue este
docurnento queda
Registro General conl

n este
icada.

Mediante Orden de 25 de noviembre de 2015, de la Consejería de Hacienda y
Administración Pública, se convoca concurso de méritos general, concurso de méritos
específico y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo correspondientes
al Grupo A, subgrupos de clasificación profesional "A1" V "A2", Cuerpo Superior de
Administradores y al Cuerpo de Gestión Administrativa de la Administración Pública de
la Región de Murcia (BORM ne 279 de O2/L2/2Aß).

De conformidad con lo dispuesto en la base general 17? de la Orden de l-4 de
febrero de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública, por la que se

aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias para la provisión de
puestos de trabajo de la Administración Regional por el sistema de concurso de
méritos, (BORM, ne 43 de 20 de febrero), y una vez finalizado el plazo de presentación
de solicitudes el pasado 22 de diciembre,

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos así como la de
excluidos parciales y totales a alguno/s de los puestos solicitados en la convocatoria,
con expresión de las causas de exclusión de los mismos, a la Orden de 25 de
noviembre de 2015, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública que figuran
en Anexo.

Dicha relación, de conformidad con lo establecido en la Base Específica 19e de
la Orden anteriormente referenciada, será expuesta en los siguientes lugares:

RESOLUCIÓN DE 15 DE ENERO DE 20T6, DE LA DIRECCIóN
FUNCIóN PÚBL|CA Y CALTDAD DE LOS SERV|CIOS, pOR LA qUE SE APRUEBA LA

RELACIóN PROV¡SIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL
CONCURSO DE MÉRITOS GENERAL, CONCURSO DE MERITOS ESPECíFICO Y

TURNO DE RESULTAS PARA LA PROVISIóN DE PUESTOS DE TRABAJO,
CONVOCADO POR ORDEN DE 25 DE NOVIEMBRE DE 20L5, DE LA CONSEJERíA

DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, POR LA QUE SE CONVOCA
CONCURSO DE MÉR¡TOS GENERAL, CONCURSO DE MÉRITOS ESPECíFICO Y

TURNO DE RESULTAS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO
CORRESPONDIENTES AL GRUPO A, SUBGRUPOS DE CLASIFICACIÓN

PROFESIONAL "AL" y "A2", CUERPO SUPERIOR DE ADMTNISTRADORES y AL
CUERPO DE GESTIóN ADMINISTRAT¡VA DE LA ADMINISTRACIóN PÚEL¡CA OC

LA REGIóN DE MURCIA.

E LA



Dirección General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios

a) En el tablón de anuncios de la Dirección General de la Función Pública y

Calidad de los Servicios, sita en Avda. lnfante D. Juan Manuel, 14 de Murcia (CP

30011).

b) En lnternet, en la página www.carm.es, a través del enlace

www.carm.es/concursodemeritos/ o, directamente en la lntranet de la Comunidad

Autónoma de la Región de Murcia en el enlace:

http : / / rica.ca rm. es/co n cu rsod e m e ritos/

Segundo.- Abrir un plazo de 10 días, contados a partir del siguiente al de la exposición

de esta Resolución en los lugares referidos en el párrafo anterior, para que, los

aspirantes excluidos u omitidos por no figurar en la lista de admitidos, puedan

subsanar el defecto que haya motivado su exclusión u omisión. Dicha subsanación se

realizará mediante escrito dirigido a la Dirección General de la Función Pública y

Calidad de los Servicios, debiendo presentarse en el modelo establecido en el Anexo

Xlll de la Orden de convocatoria, adjuntando al mismo la documentación que justifique

la improcedencia de su exclusión u omisión.

Los aspirantes que, dentro del plazo, no aleguen la exclusión u omisión
justificando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán

definitivamente excluidos del concurso, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo
105.2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común

ffi
Región de Murcia
Consejería de Hacienda y Administración Pública

Murcia, 15 de

EL DIRECTOR

ero de 2016
LA FUNCIÓN PÚBLICA

SERVTCTOS

Martín

2

Req¡ón de Murcia

yC

rdrr

w
ô\

a>\
Õ



w
Región de Murcia
Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios

ANEXO

LISTADO PROVIS¡ONAL DE EXCLUIDOS PARCIALES

. .:'NRRP., :PIJESTO 
: CAUSAS

FUOl2BBA ALEMAN PARDO, ISABEL TO00234
No reunir requis¡to Base 3.1 de la Orden 74/2/2OOB de
Bases Generales. No acred¡tar INGLES Y/O FRANCES.

FUOl2BBA ALEMAN PARDO, ISABEL TO00236
No reunir requisito Base 3.1 de la Orden 14/2/2OOB de
Bases Generales. No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

FU026094 CORTES VICENTE, ANTONIO TO00234
No reunir requis¡to Base 3.1 de la Orden L4/2/2OOB de
Bases Generales. No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

FU02609A CORTES VICENTE, ANTONIO TO00236 No reunir requisito Base 3,1 de la Orden L4/2/2AOB de
Bases Generales. No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

FU024948 cosTAS CUTILLAS, PEDRO IOSE TQ002s5
No reunir requisito Base 3.1 de la Orden L4/2/2O08 de
Bases Generales. No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

FUO2BO5A GARCIA GONZALEZ, ANTONIO FCO TO00234
No reunir requisito Base 3.1 de la Orden 74/2/2OOB de
Bases Generales. No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

FU02805A GARCIA GONZALEZ, ANTONIO FCO TO00236 No reunir requis¡to Base 3.1 de la Orden |4/2/2OOB de
Bases Generales. No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

FUO2742A LOPEZ DE LA TORRE, ANGEL LUIS TOOO234
No reunir requisito Base 3.1 de la Orden 14/2/2OOB de
Bases Generales. No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

FU02742A LOPEZ DE LA TORRE, ANGEL LUIS TO00236
No reunir requisito Base 3.1 de la Orden |4/2/2OOB de
Bases Generales. No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

LOPEZ MARTINEZ, JOSE TS00650

No reunir requisito Base 3.1 de la Orden L4/2/2OOB de
Bases Generales. No estar en posesión de la titulación
LICENCIADO CIENCIAS ECONOMICAS Y
EMPRESARIALES.

FU023 194 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO TO00250

No reunir requisito Base 3.1 de la Orden I4/2/2OOB de
Bases Generales. No estar en posesión de la titulación
LICENCIADO CIENCIAS ECONOMICAS Y
EMPRESARIALES.

FU02319A MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO TO00255

No reunir requisito Base 3.1 de la Orden 1.4/2/2OOB de
Bases Generales. No estar en posesión de la titulación
LICENCIADO CIENCIAS ECONOMICAS Y
EMPRESARIALES.

FUO2270A MARTINEZ ROSAS, ELOISA TOOA234 No reunir requisito Base 3.1 de la Orden |4/2/2OOB de
Bases Generales, No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

FUO2270A MARTINEZ ROSAS, ELOISA TO00236
No reunir requisito Base 3.1 de la Orden 74/2/2AOB de
Bases Generales. No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

FUO2736A MESEGUER SERNA, BLANCA TO00234
No reunir requisito Base 3.1 de la Orden |4/2/2AOB de
Bases Generales. No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

FUO2736A MESEGUER SERNA, BLANCA TO00236
No reunir requisito Base 3.1 de la Orden L4/2/2OOB de
Bases Generales. No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

FUO2794A MUNOZ MARIN, CARMEN TO00234 No reunir requisito Base 3.1 de la Orden I4|2/2OOB de
Bases Generales, No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

FUO2794A MUNOZ MARIN, CARMEN TO00236 No reunir requisito Base 3.1 de la Orden |4/2/2OOB de
Bases Generales. No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

PEREZ MARIN, JULIO TC00443
No reunir requisito Base 3.1 de la Orden t4l2/2OOB de
Bases Generales. No pertenece al grupo A1 (grupo al
oue está abierto el puesto solicitado).

FUO2763A SANCHEZ SANLEANDRO, FLORA M JW00034
No reunir requisito Base 3.1 de la Orden 74/2/2OOB de
Bases Generales. No haber acreditado estar en
oosesión del Carnet de Conducir.

FUO2745A VERDU CARRETERO, JOSE TO00234 No reunir requisito Base 3.1 de la Orden L4/2/2OOB de
Bases Generales. No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

FUO2745A VERDU CARRETERO, JOSE TO00236 No reunir requisito Base 3.1 de la Orden 14/2/2OOB de
Bases Generales. No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

FU026064 ZABALA ROMERO, AGUSTIN TO00234
No reunir requis¡to Base 3.1 de la Orden |4/2/2OOB de
Bases Generales. No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

FU02606A ZABALA ROMERO, AGUSTIN TO00236
No reunir requisito Base 3.1 de la Orden 74/2/2OO8 de
Bases Generales, No acreditar INGLES Y/O FRANCES.

J



W
Región de Murcia
ConsejerÍa de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS TOTALES

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

NRRP NOMBRE CAUSAS

Fro2145A FERNANDEZ TRUJILLO, ANA MARIA
No reunir requlsitos Base 2a Bases Generales y art.4 Texto Refundido
Ley de Función Pública RM. No acredita ser personal funcionario de
ca rrera.

FUO22738 LOPEZ GIMENO, ALFONSO Base 1a Orden de convocatoria. Puesto no convocado.

'N]RRP, . :

FUOlBTBB ABADIA CANO, LUCIA
FU020408 ABALOS RAMOS. SATURNINO
FU023068 ABELLAN ZUNEL, M. ANGELES
FUOOBOTA AGUILAR CHORDA, JOSEFA
FU005608 AGUILAR GONZALEZ, CARM EN
FUO277BA ALARCON MARTINEZ. SILVIA
FU010958 ALCAZAR SOLER, JOSEFA
FUOl2BBA ALEMAN PARDO, ISABEL
FU013168 ALONSO CONESA, AGUSTIN
FUO2734A ALVAREZ VERA. M. LOURDES
FU0247AB ANDREU ESPINOSA, MARIA TERESA
FU020498 ANDREU MUNOZ. EVA MARIA
FUO2B51A ANGOSTO VELEZ, JOSE
FU02785A AVILES HURTADO, FELIX
FUO2729A AYALA PEREZ, MARGARITA
FUO2B53A BALLESTER MARTINEZ. MARIA CARMEN
FUO24B4B BARCELONA GARCIA, ROSARIO FUENSA
FUO2OTBA BELANDO LARROSA, JOSE MIGUEL
FU02493B BELMONTE GUILLEN, ANTONIO P.

FUO241BA BENITO HERRERO. ESMERALDA
FU02561 B BLAYA EGEA, DOMINGO
FU02272A BLAZQUEZ HERNANDEZ, MA. ESPERANZA
FUO2222B BOSOUE DIAZ. RAOUEL
FUO22968 BUENDIA MARTINEZ, MIGUEL
FU021B5A BUITRAGO SANCHEZ, ANTONIO
FUO262BB CABALLERO ALBURQUEROUE, IN MACULADA
FU01 1 1 7A CANO ZAMORANO. RICARDO
FUO24L6A CANADAS VILLENA, MARIA ANGELES
FUO24B5B CARAVACA ESPINOSA, FERNANDO
FUO2768A CARBAJO BOTELLA, DIEGO JOSE
FU022938 CARRASCO MARIN. INMACU L,ADA
FU006748 CARRENO LOPEZ, JOSEFA
FUO2767B CASAS CLEMENTE, RAFAEL
FUO24T4A CASCALES GUILLEN, MARIA DOLORES
FUO2787A CILLER CAMPOY. M.JOSE
FU02429A COLA CERON, MARIA DEL MAR
FUO2744A COLA CERON, MARIA LUISA
FU02739A CONESA GALLEGO. JOSE MANUEL
FU026308 CONESA JARA, FCO. JOSE
FU02609A CORTES VICENTE, ANTONIO
FU024948 COSTAS CUTILLAS. PEDRO ]OSE
FU02504A DE CASTILLO-ELEJ. GOMEZ, MARIA

4



W
Región de Murcia
Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios

FU020648 DIEZ NIETO. VICTORIA E.

FUO2725A DONOSO PAREDES FEDERICO
FUO2B93A DRIEGUEZ MORENO, SOFIA
FU024958 DURAN FERNANDEZ-DELGADO, PEDRO
FUo 15978 EGUREN SARASKETA. MILAGROS
FUO2727 A ESPARZA GUERRERO MANUEL

FUO24|9A FERNANDEZ CABALLERO, ANA ELENA

FU009034 FERNANDEZ GALINDO, ALICIA
FUO27B1A FERNANDEZ GONZALEZ. MA CONCEPCION
FUO24A4A FERNANDEZ ROMERO JUAN PEDRO
FUO2752A FONT SANMARTIN, MARIA APOLONIA
FU027554 FRANCO REVERTE, JOSE MARIA
FUOl 1 1BB FRUTOS SANCHEZ, JUAN ANT
FU021B2A FUENTES MARTINEZ. BENITO
FU01 1 144 GALERA GUTIERREZ, ANDRES
FUO2856A GALLEGO PELEGRIN, MERCEDES
FUO24B2B GALLEGO VALLEJO, JOSE MANUEL
FU025994 GALVAN GARCIA, JOSE MANUEL
FUO2323A GALVEZ FLORES M. TERESA
FUO2297B GAMARM OLMEDO, BEATRIZ
FUO1B86B GARCIA CAMPILLO, FCO.JOSE
FUO24B6B DOLORES ISABEL
FUO28OSA GARCIA GONZALEZ, ANTONIO FCO

GARCIA IBORRA, JUAN
FU02628A LORE

FU027728 GARCTA MENDEZ. MA DOLORES
FU02492B GARCIA MORENO JAVIER LUIS
FUO2287A GARCIA ORTUNO, GLORIA
FU025648 GARCIA PEREZ, FUENSANTA
FU025658 ASCENSION
FU025308 GARCIA RUIZ, M. JESU5
FUOOB34A GARCIA SALCEDO, INEs
FU026338 GARCIA-ARQUIMBAU AYUSO, RAQUEL
FU004608 GARRIDO ALFONSO, M. ANGELES
FUO231BA GIL OUILES. MANUEL
FUO24BOB GIMENEZ MARIN, ELENA
FU025048 GIMENEZ PEREZ, EMILIA
FUO2757A GODINEZ MARTIN, ANTONIO
FUO2767A GOMEZ ANTEOUERA, MARIA JOSE
FUO2BOBA GOMEZ EGEA, MARIA JOSE
FU02605A GOMEZ MARCO, ENCARNACION

GOMEZ MARTINEZ, ANA MARIA
FUO2493A GOMEZ PLAZA, MA DOLORES
FUO249BB GOMEZ SANCHEZ. ANA ALICIA
FUO24B1 B GOMEZ VISUS, M.CRISTINA
FU025398 GONELL GIL. LEONOR
FUO24B7B GONZALEZ HERNANDEZ, ISABEL
FUO2737A GONZALEZ LUCAS, MARIA GLORIA
FUO275rA GONZALEZ MARTINEZ, JOSE MARIA
FUO2578B GOSALVEZ MACIAS, ELENA
FUO2279A GUARDIOLA MARTINEZ. JOSE LUIS
FUO2754A GUERRERO FERRE, M.SOLEDAD
FUOOB3TA GUILLEN PRIETO, M. DOLORES
FUO24B9B HERNANDEZ ALMELA, ESTEBAN ]OSE
FU02750A HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE
FUO24758 HERNANDEZ TARRAGA, DULCE NOMBRE M

FUOlBBBB HERREROS GUI R

STINA
FUO2765A IBORRA LOZANO JUAN ANT
FU004638 IBORRA MOREN M

FUO1286B ELES
FUO2792A A ALCAZA IGNACIO

5



w
Región de Murcia
Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios

FU00649A ]IMENEZ GARCIA, M, PAZ
FtJ02600A .]I.JAREZ GEA- ANGEL IOSE
FUO2776A KRASIMIROVA CARPIO. SILVIYA
FUO2730A LARROSA HERNANDEZ, M. DOLORES

LIZAN SOTOMAYOR, EDUARDO
FUO2497B LOPEZ AGUILAR, MARIA CONSUELO
FU024798 LOPEZ CASCALES, YOLANDA
FUO2742A LOPEZ DE LA TORRE, ANGEL LUIS

LOPEZ MARTINEZ, JOSE
FUO2732A LOPEZ SANCHEZ, DIEGO
FUO21B7A LOPEZ-ACOSTA SANCH EZ-LAFUENTE, MARGARITA
FU02301 B LORCA VIDAL, JOSE
FUO1273A MADRIGAL DE TORRES, FRANCISCO ASIS
FUOOB99A MANRESA GILABERT, M. JOSE
FUO24B7A MANUEL SANCHEZ. MARIA CARMEN
FU025954 MARTINEZ ANDREU, ENCARNACION
FUo13538 MARTINEZ BONAOUE- CATALINA
FUO22B4A MARTINEZ CABALLER. EVA MARIA
FUO24LLA MARTINEZ CONESA, ANA FRANCISCA
FU016948 MARTINEZ LOPEZ, BEATRIZ

MARTINEZ LOPEZ. ROSARIO
FU02319A MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO
FUO2490B MARTINEZ MARTINEZ. RAFAEL JOAOUIN
FUO243LA MARTINEZ MEDINA, SUSANA

MARTINEZ MORALES, ]UAN ANTONIO
FUO24B3B MARTINEZ MORGA, ISABEL
FUO22OBB MARTINEZ RIOUELME, ENRIOUE
FUO2726A MARTINEZ ROM ERO, MONSERRAT
FUO2270A MARTINEZ ROSAS. ELOISA
FUO2432A MARTINEZ SILVENTE, CARMEN MARIA
FUO2566B MARTINEZ VILLAESCUSA. M.PELIGROS
FU022694 MARTINEZ-LOZANO MARTINEZ. FRANCISCO
FUOOB3lA MATEOS JORGE, ELENA
FUo1 1 104 MENDEZ MENDEZ. JULIA PIEDAD
FUO2793A MERENCIANO GARCIA. JOSE ANTONIO
FUOl2BBB MESEGUER CANTERO, JOSE
FUO2275A MESEGUER MONTALVO, YOLAN DA
FU02503A MESEGUER ORTIZ- FULGENCIO
FUO2304B MESEGUER ROS. ALE]ANDRA
FUO2736A MESEGUER SERNA. tsLANCA
FU024998 MOLINA ARAGON ES, ANTONIO
FUO189 1 B MOLINA CANO. MARIA CARMEN
FUO2779A MOLINA MARTINEZ-LOZANO. PAULA
FUO2567B MOLINA SALINAS, JESUS
FU024968 MOLLA RUIZ-FUNES, JOSE MARIA

MON REAL REVUELTA. LYDIA
FUO2735A MORENO GARCIA. ASUNCION

MORENO REVENTOS, M. ESPERANZA
Flto)764A MORENO RUIZ. FCO.JAVIER
FU01 104A MORENO SANDOVAL. PILAR ASUNCION
FU024748, MOYA DE MAYA, FELIX
FU023098 MUNUERA PEREZ, M. FUENSANTA
FI.JOIBq4B MUNIZ FERNANDEZ- ENRIOUE
FUO2BB4A MUNOZ BELTRAN. ANA
FUO2794A MUNOZ MARIN. CARMEN
FUO24BBB MUNOZ MUNOZ, CARMEN
FU026034 MUNOZ NICOLAS- ANTONIO
FUO2795A NAVARRO AMAT. JUANA
FU00407A NAVARRO ARANDA, M. ANGELES
FUo1 g16A NAVARRO MARTINEZ- MANUEL
FU026458 NIETO ORTEGA, ALFREDO
FUO1B96B OREJAS VALDES, ARTURO

6



w
Región de Murcia
Consejeria de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios

FUO2637B ORTIN PEREZ, JOSE M.

FUO2895A ORTIZ SANDOVAL. JOSE ]AVIER
FUOO62BB ORTUNO MARTINEZ, JUAN JESUS
FUO2728A ORTUNO RIOUELME. INMACULADA C.

FU025058 PALACIOS MANZANO. ]OSE
FUO2746A PALAZON PONCE, M. DEL CARMEN
FU023038 PARDO MORENO, ENCARNACION
FU012908 PARRA ALARCON, MARIANO
FU006094 PARRA HIDALGO, MATEO
FUO25738 PARRA MARTINEZ. F. ELENA
FU025018 PEDRENO ABELLAN, ISABEL MARIA
FU025028 PEREZ GRAU ALICIA
FUO26OBA PEREZ LUJAN, MARINA

PEREZ MARIN. JULIO
FUO2766A PEREZ SOLA. SAMUEL
FU023028 PEREZ STOPP. JUAN PEDRO
FUO2267A OUESADA TORRES. ]UAN ANTONIO
FUO249tB OUINON ERO MARTINEZ, ALEJAN DRO
FUO226AA RAMOS GARCIA. NURIA
FUOO624B REALES FERNANDEZ, ANTONIA
FU007938 RICO SANCHIZ, M. CARMEN
FU02276A ROBLES MATEO- MARIA
FUO2566A ROCAMORA MANTECA. JOAOUIN
FUO2502A RODENAS TORTOSA, MARTA
FUO2797A RODRIGUEZ IBORRA, M.JOSE
FUOt444A RODRIGUEZ SANCHEZ, FIDEL
FU006178 ROSIOUE SAEZ, CONSUELO
FUO2277A RUBIO RIERA, LORENA
FU02594A RUBIO SANCHEZ, SOLEDAD MARIA
FU025708 RI.JEDA LOZANO- TERESA
FU025928 RUIZ AVELLANEDA. PEDRO MIGUEL
FUO2756A RUIZ PLAZA. M. ISABEL
FU019008 RUIZ SANCHEZ, ENCARNACION
FUO1B45B SALINAS GARCIA, LUZ MARINA
FUO2799A SANCHEZ ALEMAN. M.]ESUS
FUO222tB SANCHEZ ALMAGRO ANGEL
FUO2423A SANCHEZ ALONSO, ELENA
FUo19018 SANCHEZ FERNANDEZ. ]ESUS VICTORIO
FUo161 58 SANCHEZ GALINDO. JUAN ]ESUS
FU02168B SANCHEZ GOMEZ, MARIA ]OSEFA
FUO2077A SANCHEZ COMEZ, M.REYES
FUO2067B SANCHEZ HERNANDEZ. ]UAN JOSE
FUO274AA SANCHEZ LORCA, ASENSIO
FUO2813A SANCHEZ MARIN, ANGEL LUIS
FUO24768 SANCHEZ MONTESINOS, M.CARMEN
FV02753A SANCHEZ PEREZ, M, JOSE
FU025008 SANCHEZ RUIZ. EDUARDO MOISES
FUO2763A SANCHEZ SANLEANDRO, FLORA M,

FU02571B SANCHO NIETO. ENRIOUE
FUO27B2A SARABIA BLANCO, CLEMENTE
FUOO79zB SAURA MARTINEZ. JOSEFA
FU026408 SEGURA OBRERO. JOSE
FU016 1 7B SEVILLA LLANOS, JUAN EVARISTO
FU022098 SOLER CONTRERAS, CONCEPCION
FU02204A SORIA LEGAZ.A, MARIA ISABEL
FU025078 TARRAGA ALBALADEJO, RAUL
FUO2477B TORRALBA BARBA, IRENE
FU022058 TORREGROSA MESEGUER, ANIBAL JESUS
FUO2508B TURPIN FENOLL. DIEGO
FUO1B46B VERA COBACHO, JUAN JOSE
FUO25728 VERDEJO SANCHEZ, LIDIA
FúO2745A VERDU CARRETERO. JOSE

7



w
Región de Murcia
Consejería de Hacienda y Administración Pública

Dirección General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios

De acuerdo con las Bases Específicas de la
que la única finalidad del presente listado es la de
proced¡m¡ento y de notificación, en su caso, a los
acceso público y que no podrá ser reproducido ni
recuperación de información, sin el consentim¡ento de

en materia de protección de datos se informa
y excluidos, en su caso, en el presente

informa que el mismo no const¡tuye fuente de

transmitido ni registrado þor ningún sistema de

FU02193A VERDU MAROUINA, FLORENTINA
FUO2743A VERDU PINA, ANTONIO
FUO2759A VICENTE GONZALEZ, ANA BELEN
FUO2777A VICENTE HERNANDEZ- MARIA ]OSEFA
FUO2BOOA VIDAL-ABARCA GUTIERREZ, M.CARMEN
FUO2738A VIUDES SERVET, FEDERICO ANT
FUO24OBA VIZUETE CANO, PEDRO JOSE
FU026064 ZABALA ROMERO. AGUSTIN
FUO2274A ZAPATA MARTINEZ, FCO. ]AVIER

ZINI ROCA, LORETTA
FUO28OlA ZORITA JIM ENEZ- PURIFICACION

8


